[bookmark: _GoBack]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2021.                               с. Екатериновка                                       № 13-п

 «О награждении учащихся Екатерининской ООШ»

В связи с празднованием дня зашиты детей, в целях поощрения учащихся Екатерининской ООШ за достигнутые успехи в учебе, спорте, активное участие в жизни школы, села, проявленную творческую инициативу и активную гражданскую позицию, руководствуясь решением Екатерининского сельского совета от 28.09.2010 № 5-10-р «О положении о почетной грамоте и благодарности», Уставом Екатерининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. наградить благодарственным письмом администрации Екатерининского сельсовета:
	- Калабину Арину Романовну – ученицу 9 класса Екатерининской ООШ;
  -Захарова Данила Дмитриевича – ученика 7 класса Екатерининской ООШ;
  -
	- Чугина Кирилла Владимировича - ученика 8 класса Екатерининской ООШ;
3. Наградить грамотой:
	- Гаврилина Данила Сергеевича - ученика 9 класса Екатерининской ООШ;
	- Чугина Вадима - ученика 7 класса Екатерининской ООШ;
	- Баранникову Любовь – ученицу 4 класса Екатерининской ООШ;
4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Екатерининского сельсовета Панову Л.Н.
5.  Настоящее Постановление  вступает в силу, вдень, следующий за днем его официального опубликования или обнародования путем размещения на информационных стендах, а также в местах доступных гражданам для ознакомления.

Глава администрации
Екатерининского сельсовета                                                           И.Г. Кузнецов